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Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini 

desteklemek,  paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek 

sürdürmek. 

✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 

✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  

✓ Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 

✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

✓ Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  

✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, 

Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 

✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını 

göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek. 

✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının 

karşılanmasına katkı yapmak,  

✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara 

ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa 

sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

✓ İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  
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Salihli TSO’da uygarlık ile su ilişkisi 

anlatıldı 

 

 

Prof. Dr. Mustafa Ergün, “Gediz Havzası ve 

Uygarlığa Katkıları” başlıklı bir sunum 

gerçekleştirdi. Salihli TSO’nun Konferans 

Salonu’ndaki sunum ilgiyle izlendi. 

 

 

Küresel ısınma ve iklim değişiklikleri son zamanlarda 

sık sık karşımıza çıkan ve ileriye yönelik çok iyimser 

olmayan projeksiyonların yapıldığı konuların başında 

geliyor. Bereketli Gediz Ovası’nın can suyu olan Gediz 

nehrindeki kirlenme ve kuruyan Gölmarmara, su 

konusuna daha fazla dikkat çekilmesi gereğini de ortaya 

koyuyor. 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nda, bu konuya dikkat çeken, suyun önemi ile su ve uygarlık ilişkileri konusunda bir 

konferans gerçekleştirildi. Felsefe ve eğitim konularında ihtisas ve akademik araştırma-incelemelerinin yanı sıra pek 

çok kitap yazmış olan Prof. Dr. Mustafa Ergün, Salihlililer’e sahip oldukları kaynakların önemi hakkında tarihsel 

süreçleri de kapsayan bir sunum yaptı. 

Suyun yaşam kaynağı olduğunu ve Murat Dağı’ndan doğan Gediz’in Ege Denizi’ne dökülünceye kadar kat ettiği 

yüzlerce kilometre boyunca ovaya yaşam ve bereket kattığını anlatan Prof. Ergün, ünlü Yunan tarihçi, coğrafyacı ve 

filozof Strabon’un Gediz Ovası’nı dünyadaki tüm ovaların en iyi olduğunu ifade ettiğini kaydetti.  

Ergün, “Tanrı’nın bize bir armağanı olan bu toprakların bize sunduğu tüm olanakları değerlendirmenin zamanı gelmiş 

ve geçmiştir bile” diyerek, ilgiyle izlenen sunumunu tamamladı.  

İki saate yakın süren konferansı CHP İlçe Başkanı Hasan Namver, GEMA Vakfı Başkanı Şener Kilimcigöldelioğlu, 

Salihli Çevre Derneği temsilcileri, Tarihçi Avni Ataş, Salihli TSO Meclis ve Yönetim Kurulu üyeleri de ilgiyle izledi. 

Konferans sonunda Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, değerli bilgileri için 

teşekkür ederek Prof. Mustafa Ergün’e Oda logosunun da yer aldığı porselen bir hatıra tabağı sundu.   

 

 



 

SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK e-BÜLTEN 
4 

ARALIK 2022 FAALİYETLERİNİ İÇERİR. 

 

SALİHLİ TİCARET 

VE SANAYİ ODASI e-BÜLTEN 
“Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Süreli Elektronik Yayınıdır” 03 OCAK 2023                YIL:7       SAYI:84 

 

"Temel sorun, yüksek enflasyon. Bu sorun çözülmediği sürece işçilerimizin 

alacakları zam, yine kısa sürede değerini yitirecek" dedi. 

Türkiye gündeminde olan asgari ücret ve EYT'ye ilişkin Sektör Medya'ya değerlendirmelerde bulunan Salihli 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, "İş dünyası olarak işçilerimizin insanca bir 

yaşam sürmelerine olanak sağlayacak zammı destekliyoruz. Ancak temel sorun, yüksek enflasyon. Bu sorun 

çözülmediği sürece işçilerimizin alacakları zam, yine kısa sürede değerini yitirecek" dedi.

 

Türkiye’nin çok uzun bir süredir gündeminde olan EYT’nin de çözülmesi gerektiğine dikkat çeken Yüksel, “İşveren 

açısından ekstra bir maliyet artışına neden olabilecek kıdem tazminatı konusunda da devletimizin kolaylık sağlaması 

gerekiyor” dedi. 
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Yüksel, doğalgaz, elektrik, kömür olmak üzere diğer kalemlerde yaşanan artışların neden olduğu maliyet artışlarının 

da ihracat yapan firmalar üzerinde olumsuz bir etkiye neden olduğunu söyledi. 

Yüksel, “Bilindiği üzere asgari ücret ile ilgili tartışmalar uzun bir süredir gündemimizde. İşverenlerimiz, işçilerimizin 

yaşam koşullarını iyileştirecek yüksek oranda bir zam yapılması konusunda hemfikir. Ancak burada önemli olan asıl 

sorun bir süredir Türkiye’nin maruz kaldığı yüksek enflasyon. Bu yüksek orandaki enflasyon nedeniyle asgari ücrete 

ister yüzde 40, isterse yüzde 50 zam yapılsın bir anlamı yok. Çünkü çalışanlarımızın alacakları zam, yine 2, 3 ay 

içerisinde değerini yitirmiş olacak. TUİK verilerine göre ülkemizde çalışanların yüzde 40’ı asgari, sendikaların 

verilerine göre ise yüzde 60’a yakını, asgari ücret ile geçimini sağlıyor.” 

 

MALİYET ARTIŞLARININ ÖNÜNE GEÇİLMELİ… 

 

Maliyet artışları nedeniyle Türk ihracatçısının sıkıntılı bir dönemden geçtiğini ifade eden Yüksel, “Türkiye’nin başta 

Avrupa ülkeleri olmak üzere diğer ülkelere yönelik yoğun bir ihracatı söz konusu. Ürünler, ihraç edilmeden önce bir 

maliyet hesabı yapılıyor. Ve ürünün maliyeti buna göre şekilleniyor.  Elektriğe ticarethanelerde bir yıl içerisinde 

yapılan zam oranı yüzde 380’i buldu. Bununla birlikte doğalgaz, kömüre gelen zamlar, maliyet hesabında yeni 

artışlara neden oluyor. Türk ihracatçısının yurt dışında bir çok rakibi var. Dolayısıyla maliyetlerde yaşanan artış, 

ihracatçımızı da zor durumda bırakıyor. Devletimizin enflasyonu, dolayısıyla maliyet artışını durdurması için 

müdahale edebileceği alanlar var. Doğalgaz, elektrik, kömür ve petrol ürünlerine gelen zam oranlarının mümkün 

olduğunca düşük tutulması gerekiyor. Örneğin Türkiye seramik ihracatında önemli bir noktada. Üretilen ürünün 

tamamı ihraç ediliyordu.  Ancak özellikle doğalgazda yaşanan zamların ardından maliyetlerde ciddi bir artış oldu. Bu 

maliyet artışları da yurt dışında rekabeti olumsuz yönde etkiledi.  Türkiye’nin önde gelen seramik üreticileri, maliyet 

artışları nedeniyle üretimlerine ara vermek zorunda kaldı. Bir süre önce Türkiye’nin ihracat ve ithalat rakamları 

açıklandı. Bu verileri incelediğimizde, ihracatımız yüzde 2 ithalatımız ise yüzde 22 oranında arttı. Kısacası sanayicinin 

üretimde en çok zorlandığı girdi maliyetlerinin düşürülmesi gerekiyor” 

 

 

EYT, TÜRKİYE’NİN GÜNDEMİNDEN ÇIKMALI 

Yüksel, şöyle konuştu. 

“Bir çok işletmemizin ve sanayicimizin çalışanı EYT kapsamında.  Yapılan hesaplamalara göre bu oran yüzde 30 

civarında.  Bu çalışanların biranda emekliye ayrılmaları, işverenlerimizin işgücü anlamında sıkıntı yaşamasına neden 

olacaktır. İşverenin ödeyeceği kıdem tazminatı da ekstra bir maliyet artışına neden olacaktır.  Devletimizin bu 

konuda işverenlere düşük faizli bir kredi kolaylığı sağlaması gerekiyor. Bu sorun çok uzun bir süredir Türkiye’nin 

gündeminde. Artık çözülmesi gerektiğini düşünüyoruz.” 
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Yüksel: “Yüksek enflasyon en önemli 

sorun” 

Salihli TSO’nun Aralık ayı meclis toplantısında ekonomi 

hakkında değerlendirme yapan Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim Yüksel, enflasyonla mücadelenin bilimsel yöntemlerle 

yapılması gerektiğini ifade etti. Oturumda, Salihli TSO’nun 2023 

yılı taslak bütçesi 6 milyon 500 bin TL olarak onaylandı. 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın yılın son Meclis Toplantısı’nda 

2022 yılının iş dünyası açısından değerlendirmesi yapıldı.  38 Meclis 

üyesinin yanı sıra, Meslek Komiteleri ve Kadın Girişimciler Kurulu 

üyelerinin de katılımıyla gerçekleştirilen Meclis Toplantısı’nda 

mevcut durum ve beklentiler ile ilgili konuşma yapan Oda’nın 

Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, yüksek enflasyon ve 

finansman sıkıntısı gibi iş dünyasının en önemli sorunları hakkında 

görüşlerini paylaştı. Yüksel, ekonomik veriler hakkında şu 

değerlendirmelerde bulundu: 

“Bu yılı yüzde 6 büyüme oranı ile kapatmış olacağız. Enflasyon 

2021’de yüzde 21,31 iken bu yıl yüzde 85’e ulaştı. Bankaların kredi 

faizleri ise yüzde 14 ile yüzde 32 arasında seyrediyor. İş dünyası 

olarak finansmana ulaşmakta zorluk çekiyoruz.  2023 için asgari ücret 8 bin 506 TL olarak açıklandı. Bunun işverene 

maliyeti 11 bin 759 TL’dir. Çalışanlarımıza insanca yaşayacakları ücreti iş dünyası olarak vermek istiyoruz ama 

yüksek enflasyon ortamında bunun kısa sürede eriyeceğini de görüyoruz.  

İhracatımızdaki artış oranı maalesef yavaşladı. İthalatımızdaki artış oranı ise yükseliyor.  Kullanmış olduğumuz enerji 

maliyetleri had safhada yükseldi. Elektrikte ticarethanelerde yüzde 380, sanayi doğalgazında yüzde 216, kömür 

fiyatında da yüzde 150 oranında artış oldu.” 

Yüksel, 2023 yılında iş dünyasının öncelikli beklentilerini ise şöyle sıraladı: 

“Ülkemizin en önemli sorunu yüksek enflasyondur. Bununla bilimsel mücadele edilerek düşürmek devletin öncelikli 

görevi olmalıdır. Kredi faizlerinin yüksek olması maliyetlerimizi etkiliyor. Faizlerin düşürülmesini bekliyoruz.” 

Aralık ayı Meclis Toplantısı’nda yeni yılın taslak bütçesi de üyelerin onayına sunuldu. Bütçe 6 milyon 500 bin TL 

olarak oybirliği ile onaylandı. Yüksel, bütçeyi onaylayan Meclis üyelerine göstermiş oldukları güven ve teveccüh için 

teşekkür etti.  

2023 yılı bütçesinin yüksek enflasyon ortamında yüksek ve istikrarlı bir büyüme performansına ulaşmak amacıyla ve 

tasarruf anlayışıyla hazırlandığını belirten Yüksel, 2023 yılının ülkemize ve Dünya’ya barış, huzur, istikrar ve sağlık 

getirmesini; yeni yılın tüm üyelere hayırlı olmasını diledi.  
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Salihlili girişimci kadınlar ödüle doymuyor 

Kadın istihdamını en çok artıran şirketler sıralamasında ilk 

sıralarda yer alan Sardes Gıda’nın yetkilisi Figen Demir ve “Kız 

Kardeşim” projesi kapsamında hibe almaya hak kazanan 

Mandalina Bebek yetkilisi Selma Yağcıköse, Salihli TSO 

Yönetimi tarafından ödüllendirildi. 

Salihli’de girişimcilik hikayelerine sürekli yeni halkalar eklenirken, 

kadınların bu alandaki başarıları da dikkat çekiyor. Salihli Organize 

Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren Sardes Gıda, kadın istihdamına 

yaptığı katkılar nedeniyle Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

tarafından ödüle layık görüldü. Üç yıl önce örgü bebek kıyafetleri 

pazarına adım atan Mandalina Bebek firması ise TOBB, Habitat 

Derneği ve Coca Cola şirketinin yürüttüğü “Kız Kardeşim 

Projesi’nden iş geliştirme hibesi kazandı. 

Salihlili kadınların iş yaşamında daha fazla yer alması konusunda 

yıllardır çaba göstererek onlara çeşitli imkanlar sunan Salihli Ticaret 

ve Sanayi Odası, Oda bünyesinde yer alan Girişimci Kadınlar Kurulu 

vasıtasıyla bu alanda desteklerini sürdürüyor. Salihlili girişimci 

kadınların ulusal platformda aldığı ödül ve hibelerden son derece 

memnun olan Salihli TSO yönetimi, iki başarılı kadın girişimci Figen 

Demir ve Selma Yağcıköse için, Oda’nın Kadın Girişimciler Kurulu ile birlikte bir ödül seremonisi düzenledi.  

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Oda’nın Meclis Salonu’nda düzenlenen seremonide bir 

konuşma yaparak, Salihlili kadınların iş alanında gösterdiği başarılardan dolayı gurur duyduklarını ifade etti. Yüksel 

şunları söyledi: 

“Kadınların iş hayatına atılması gerektiğini her fırsatta dile getiriyoruz. Kadınlar, evdeki üretkenliklerini iş yaşamına 

da taşıyınca çok güzel sonuçlar ortaya çıkıyor. Oda olarak yıllardır KOSGEB eğitimleri düzenleyerek, kadınları bu 

konuda donatmaya ve cesaretlendirmeye çalıştık. Son zamanlarda bunların meyvelerini de almaya başladık. Kadın 

girişimcilerin sayılarının giderek artması umut verici.Ulusal platformda Salihli’yi temsil eden başarılı kadın 

girişimcilerimiz Sardes Gıda’dan Figen Demir ve Mandalina Bebek yetkilisi Selma Yağcıköse’yi gönülden 

kutluyorum. Başarılarının devamını diliyorum.”Kadın girişimciler için düzenlenen etkinliğe Salihli TSO Meclis 

Başkanı Süleyman Oral, Salihli Kadın Girişimi, Üretim ve İşletme Kooperatifi Başkanı Yasemin Ademoğlu, Salihli 

TSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Benay Oral ile Kurul üyeleri katıldı. Demir ve Yağcıköse’ye bereketin 

sembolü zeytin fidanı ve Salihlili diğer bir girişimci kadının ürettiği lokum hediye edildi. 2000 yılından bu yana 

Salihli OSB’de faaliyet gösteren ve işlenmiş sebzeleri ihraç eden Sardes Gıda’da çalışan 315 kişinin yüzde 80’i 

kadınlardan oluşuyor. 2019 yılında kurulan Mandalina Bebek, kullandığı dört mevsim iplik ve zamansız moda stiliyle 

bebek kıyafetleri hazırlayarak internetten satışa sunuyor. Kadınlardan oluşan örgü, dikiş ve nakış grupları ile kadın 

işbirliğinden güç alıyor. 
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SALİHLİ EĞİTİM-KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ’NİN 20. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ’NÜ SALİHLİ LİDYA 

OTEL DE SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI MECLİSİMİZ VE YÖNETİMİMİZ’İN YOĞUN KATILIMIYLA 

KUTLADIK.BU ETKİNLİĞİ SALİHLİ DE YAPARAK SALİHLİMİZİN TANITIMINI YAPTIKLARI İÇİN VE 

BÖLGE EKONOMİMİZE KATMIŞ OLDUKLARI DEĞER İÇİN, AYNI ZAMANDA SALİHLİ’Lİ 72 

ÖĞRENCİMİZE İZMİR DE BURS VERDİKLERİ İÇİN DERNEK YÖNETİM KURULU’NA ÇOK TEŞEKKÜR 

EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İLÇEMİZDE ATATÜRK SPOR SALONUNDA OYNANAN MANİSA İLİ HENTBOL ŞAMPİYONLUK MAÇI’NDA 1. 

OLAN SALİHLİ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİMİZİ 

KUTLARIZ. OYNANAN MÜSABAKADA 2. OLAN SALİHLİ MEHMETÇİK ANADOLU LİSESİ 

ÖĞRENCİLERİMİZİ DE KUTLARIZ. 
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SALİHLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGEMİZİN HİZMET BİNASINDA MANİSA VALİMİZ SAYIN YAŞAR 

KARADENİZ'İN KATILIMI İLE MÜTEŞEBBİS HEYET TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK. 

 

 

 

 

 

 

CHP MANİSA İL BAŞKANI M.SEMİH BALABAN, SALİHLİ İLÇE BAŞKANI HASAN HÜSEYİN NAMVER VE 

İLÇE YÖNETİMİ YENİ SEÇİLEN YÖNETİMİMİZE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ’NDE BULUNDULAR.NAZİK 

ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİMİ OLARAK DEMİRCİ TİCARET VE SANAYİ ODASI'NA YENİ 

SEÇİLEN YÖNETİM KURULU BAŞKANI KASIM KABAK,MECLİS BAŞKANI İBRAHİM AKARSU, YÖNETİM 

KURULU ÜYELERİ, MECLİS ÜYELERİ VE KADIN GİRİŞİMCİLERİ ZİYARET ETTİK. NAZİK EV 

SAHİPLİKLERİ VE MİSAFİRPERVERLİKLERİ İÇİN TEŞEKKÜR EDER, YENİ GÖREVLERİNDE 

KENDİLERİNE BAŞARILAR DİLERİZ. 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İBRAHİM YÜKSEL, YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ VE DEMİRCİ 

TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI KASIM KABAK'LA BERABER ZİRAAT BANKASI 

DEMİRCİ ŞUBE MÜDÜRÜ MUSTAFA NARİN'İ ZİYARET ETTİLER. 

 

 

 

 

 

 

CBÜ SALİHLİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. O. MURAT KOÇTÜRK VE 

DEKAN YRD. DOÇ. DR. LALE ORAL ATAŞ ODAMIZ YÖNETİMİNİ ZİYARET EDEREK SART PARA 

KONGRESİ İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRMEDE BULUNDULAR. 05 MAYIS 2023 TARİHİNDE İKİNCİSİ 

YAPILACAK OLAN  SART PARA KONGRESİNİN ŞEHRİMİZE HAYIRLI OMASINI DİLERİZ. 

 

 

 

 

 

 

SLOVENYA EGE BÖLGESİ FAHRİ KONSOLOSU DR. MAZHAR İZMİROĞLU ODAMIZ YÖNETİMİNİ 

ZİYARET EDEREK, ÜLKEMİZ VE SLOVENYA ARASINDAKİ EKONOMİK, TİCARİ,  KÜLTÜREL  İLİŞKİLER 

HAKKINDA BİLGİLENDİRMEDE BULUNDULAR. YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İBRAHİM YÜKSEL 

BÖLGEMİZİN YETİŞTİRMİŞ OLDUĞU TİCARİ,TARIMSAL VE SINAİ ÜRÜNLER HAKKINDA 

BİLGİLENDİRMEDE BULUNDULAR. ODAMIZI ZİYARET EDEN FAHRİ KOSOLOSUMUZA NAZİK 

ZİYARETLERİ İÇİN ÇOK TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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SALİHLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ BAŞKANI MEHMET DEMİR,BAŞKAN YARDIMCISI MUHİTTİN 

BİLGET, OSB MÜDÜRÜ ÇAĞRI DUYGU VE İDARİ İŞLER SORUMLUSU ÖZKAN ÖZBOYACI ODAMIZI 

ZİYARET EDEREK OSB’DE Kİ FAALİYETLER HAKKINDA KARŞILIKLI FİKİR ALIŞVERİŞİNDE 

BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

GEDİZ HAVZASI EREZYONLA MÜCADELE, AĞAÇLANDIRMA, ÇEVRE VE KALKINMA VAKFI ( GEMA ) 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ODAMIZI ZİYARET EDEREK BÖLGEMİZDEKİ ÇEVRE İLE İLGİLİ 

BİLGİLENDİRMEDE BULUNDULAR.NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR 

EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA KURULU, ODAMIZI ZİYARET EDEREK YIL İÇERİSİNDE 

GERÇEKLEŞTİRMİŞ OLDUKLARI FAALİYETLER HAKKINDA BİLGİLENDİRMEDE BULUNDULAR.NAZİK 

ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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SALİHLİ İŞ ADAMLARI VE SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.NAZİK 

ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ MEHMET GÜRSEL’İN SALİHLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ’NDE AÇMIŞ OLDUĞU RESTORAN’A 

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİ İLE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ’NDE 

BULUNDUK.KENDİLERİNE BOL KAZANÇLAR DİLERİZ. 

 


